
1 / 1
AQUATICS JAPANCUP SWIM MEET in Aichi 2025

会場：安城市スポーツセンター(25m)
期日：2025年8月17日(日)          

No.50 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　  1:02.59

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:18.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:23.20イトマン中村 261歳

    44.68
1
2
3
4

横井実樹代
伊藤　由美
岩崎　早苗
木下真理子

 

2 1/ 1   1:33.49平針Ｓ．Ｓ 240歳

    52.18
1
2
3
4

浅野真由子
渥美　明子
富田　恵子
平野　美佳

 

No.50 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    59.04

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:06.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:15.22夏空 202歳

    44.79
1
2
3
4

稲垣　貴子
杉浦　弥生
青木　律子
松下　君美

 

2 1/ 3   1:20.50てふてふ魚 218歳

    43.14
1
2
3
4

中西　暁美
小笠原直美
佐々木玲子
岡本　　愛

 

No.50 女子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    56.53

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:14.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:21.10コナミ刈谷 164歳

    46.70
1
2
3
4

前川　真穂
髙津　千代
小川美智子
木下　千鶴

 

出力日時： 8月17日 12:57


