

No. 50 女子 4×25mメドレーリレー

《 240～279歳 》

日本記録 1:02.59
大会記録 1:18.53

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	イトマン中村	261歳 44.68	1/ 2	1:23.20
	1 横井実樹代			
	2 伊藤 由美			
	3 岩崎 早苗			
	4 木下真理子			
2	平針S. S	240歳 52.18	1/ 1	1:33.49
	1 浅野真由子			
	2 渥美 明子			
	3 富田 恵子			
	4 平野 美佳			

No. 50 女子 4×25mメドレーリレー

《 200～239歳 》

日本記録 59.04
大会記録 1:06.67

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	夏空	202歳 44.79	1/ 4	1:15.22
	1 稲垣 貴子			
	2 杉浦 弥生			
	3 青木 律子			
	4 松下 君美			
2	てふてふ魚	218歳 43.14	1/ 3	1:20.50
	1 中西 暁美			
	2 小笠原直美			
	3 佐々木玲子			
	4 岡本 愛			

No. 50 女子 4×25mメドレーリレー

《 160～199歳 》

日本記録 56.53
大会記録 1:14.01

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コナミ刈谷	164歳 46.70	1/ 5	1:21.10
	1 前川 真穂			
	2 高津 千代			
	3 小川美智子			
	4 木下 千鶴			